quibus ad instantiam praefati Honorabi-
lis Joannis ob raptum Decimae manipu-
laris ad Ecclesiam suam Parochialem in 
Zurawica pertinentis legitime post ara-
turas ipsius in  Bolestraszyce. Praemissa 
monitione legitima fuit innodata in pra-
esentia Honorabilis Nicolai vice Decani  
Procuratoris ex adverso sontis dicentis et 
allegantis eam nec debere absolvi, donec 
raptas decimas praefato Domino Joanni 
tamquam Ecclesiae praefatae legitimo 
Rectori extraderet aut rerum valorem 
juxta continentiam monitorii persolveret. 
Et Dominus auditis partium allegatio-
nibus decrevit sibi Hedvigi decimam 
manipularem pro duobus annis per Ip-
sam Hedvigim, raptam et spoliatam sibi 
Joanni in primis extradere aut valorem 
Ipsius persolvere, cui quidem Decreto 
Ipsa Hedvigis parendo obtulit, se extra-
dere decimas, aut solvere verum valo-
rem infra hinc ad Festum Pentecostes 
proxime venturum inclusive et propter 
majorem certitudinem praemissorum 
Nobilem Petrum Fragierski infideiusso-
rem pro solutione dictarum decimarum 
posuit, qui Petrus praedictus principalem 
per solutionem se eandem sive extradi-
tionem personaliter ad acta comparens 
posuit et obligavit se decimam praesta-
tam infra tempus supradictum extradere 
aut valorem verum solvere, sub censuris 
Ecclesiasticis omnibus et interdicti inc-
lusive nec evadens Ipsum Ioannem per 
praemissis appellationibus, exemptioni-
bus nec aliquibus Iuris aut facti remediis, 
qui Petrus incontinenti per Honorabilem 
Nicolaum Vicedecanum est monitus et 
per eum est realiter facta.
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Ex libro 12 Metricae Ecclesiae Premi-
sliensis anno 1548

[199] [H N8]
Decretum Decimae De Bolestraszyce 
ad Ecclesiam Zuravicensem, ex Decre-
to per sententiam Definitivam
Die Veneris VII Decembris

Iuris decimandi in causa Magister Sera-
phin venerabilis Domini Stanislai Orze-
chowski Canonici Premisliensis et Zu-
rawica Plebani Procurator reproducta 
citatione Dominorum Iudicum debite 
exsequente contumacia Nobilis Do-
minae Margarethae Bolestraszycka ex 
adverso principalis accusavit Ipsamque 
contumacem reputari et in eius contu-
macia, sententiam definitivam Ipsorum 
Dominorum Iudicum debitae executioni 
demandari et expenses in lite factas ta-
xari literasque de suis necessarias in Iura 
solita et consueta decerni et dari, man-
dari per Ipsos Dominos Judices puncta 
et debita cum instantia postulavit. Et 
Domini Judices in contumaciam pra-
edictae Dominae Margarethae Bolestra-
szycka diutius et ultra horam audientiae 
solitam expectantes. Sententiam deffini-
tivam per eos lattam debitae executioni 
demandaverunt et expensas in litte factas 
moderatione praevia ad octo florenorum 
pecuniam monetae et numeri Poloni-
cam taxaverunt literas desuper necessa-
rias sub Titulis et Singulis suis in forma 
solita et consueta damnata donaverunt 
Praesentibus Discretis Viris Joanne de 
Falsztyn,  Jacobo Grabiecki de Goza et 
Mathia de Strzeczow Organista Craco-
viensi et Premisliensi respective Dioece-
sanis Clericis.